АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытзтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года № 321

с. Киясово

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков
референдума и их границ на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 22 марта

2023 года №9 123 «Об избирательных участках, участках референдума на
территории муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», по
согласованию с территориальной избирательной комиссией Киясовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума

и их границ на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики». утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» от 22 марта 2023 года ‚№ 123 «Об избирательных
участках, участках референдума на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», а именно:

- строку 2 изложить в новой редакции:
«

23/02 1109 Адрес УИК: Администрация В границах: села Киясово от
муниципального образования исходной точки от западной
«Муниципальный округ границы земельного участка № 2 по
Киясовский район ул. Сосновая в северном
Удмуртской Республики» направлении по ул. Сосновая` до
(427840, Удмуртская пересечения с ул. Майская, далее в

Республика, Киясовский юго—восточном направлении по
район, село Киясово, улица северной границе земельных
Красная, 2); участков ул. Майская, до

пересечения с ул. П. Кривоноговгь
далее в южном направлении по
восточной границе земельных

Адрес помещения для
голосования - с. Киясово,
Межпоселенческий дом
культуры (427840, Удмуртская
Республика, Киясовский
район, село Киясово, улица
Советская, 1).

участков ул. П. Кривоногова, до
пересечения с пер. П. Кривоногова,
далее в восточном направлении по
северной границе земельных
участков пер. П. Кривоногова, далее
в северо-восточном направлении по
северной границе земельных
участков ул. Июньская, далее в
южном направлении по восточной
границе земельных участков ул.
Запольская до пересечения с
автомобильной дорогой Киясово-
Сарапул, далее 1, 73 км. в юго-
западном направлении по южным
границам земельных участков по ул.
Лесная, далее по западной границе
земельных участков ул. Трактовая
до пересечения пер. Лермонтова,
далее по проезжей части пер.
Ломоносова до пересечения ул.
Полевая, далее в северо-западном
направлении по западной границе
земельных участков ул. Полевая,
Далее 335 метров в северо-западном
направлении до границы земельного
участка № 25 ул, Подлесная, далее
по западной границе земельного
участка ул. Подлесная 25, далее 250
метров в северо-восточном
направлении до пересечения ул.
Шамшурина и ул. Красноармейская,
далее по южной границе земельных
участков по ул. Шамшурина в гого-
восточном направлении. далее по
северной границе земельных
участков по ул. Лесная„ далее в

северо-восточном направлении по
восточной границе земельных
участков по ул. Зеленая, далее по
северной границе земельных
участков по ул. Ломоносова до
объездной дороги с. Киясово, далее
до ул. Юбилейная, далее по
западной границе земельных
участков ул. Юбилейная, до
пересечения с пер. Школьный, далее
по границам земельных участков
пер. Школьный, далее в северном

направлении по западной границе
земельных участков ул.
Центральная, далее в северном
направлении по границам земельных
участков ул. Юбилейная до
исходной точки западной границы
земельного участка № 2 по ул.
Сосновая.

»;
— строку 7 изложить в новой редакции:
«

23/07 614 Адрес УИК: территориальный В границах населенных пунктов: с.
отдел «Первомайский» Первомайский, д. Аксарино, д.
(427842, Удмуртская Шихостанка, д. Санниково.
Республика, Киясовский
район, село Первомайский,
улица Октябрьская, 5);

Адрес помещения для
голосования - Первомайская
средняя общеобразовательная
школа (427842, Удмуртская
Республика, Киясовский
район, село Первомайский,
улица Октябрьская, 5).

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского
района.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Первый заместитель главы Администра
муниципального образования «Муници
Киясовский район Удмуртской Республ М.С. Митрошина